



THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

CIN: L74999MH1902PLC000183

Registered Office: Mandlik House Mandlik Road Mumbai 400 001 India

Tel 91 22 6639 5515 Fax 91 22 2202 7442

Website: www.tajhotels.com

E-mail : investorrelations@tajhotels.com

BSE Limited

Department of Corporate Services
14th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400001

July 20, 2015

Dear Sirs,

**Kind Attn: Mr. S. Subramanian
DCS-CRD**

Pursuant to Clause 31 of the Listing Agreement, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement of the notice of the ensuing Annual General Meeting of the Company and the Book Closure dates, as published in the Financial Express (All Editions) and Loksatta (Mumbai Edition) on 17 July 2015.

You are requested to take the above on record.

Yours sincerely,



BEEJAL DESAI
Vice President Legal & Company Secretary

CC: National Stock exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051

आर्थिक निष्कर्ष

क्र निष्कर्षाचे विवरणपत्र (रु. लाखांत)

०६.२०१४ आपरीक्षित	संपलेल्या वर्षासाठी ३१.०३.२०१५ (लेखापरीक्षित)
१६८२५	७३०९१
३९	१८३
१६८६४	७३२७४
११६४७	५०८९३
४०७	१९५६
८१	३५१
८९१	४७०४
१३०२६	५७९०४
३८३८	१५३७०
-	-
३८३८	१५३७०
११८०	४८६०
१२२	२१४
२५३६	१०२९६
५३८५	५३८५
	६०६५२
४.७९	१९.१२
४.७९	१९.१२

०६.२०१४ आपरीक्षित	संपलेल्या वर्षासाठी ३१.०३.२०१५ (लेखापरीक्षित)
१५२२६४२	३१३०१९३८
५८.५४	५८.१३
-	-
-	-
-	-
२३२८४२४	२२५४९१२८
१००	१००
४१.४६	४१.८७

पसंदाय तिमाहीसाठी ३०.०६.२०१५

०
९
९
०

आहेत. म्हणून सेगमेंट रिपोर्टिंग (एएस १७)
व्या, २०१४ च्या कलम ७ एकर वाचल्यानंतर

लाभहीत रु. २८६ लाख) आणि सीएसआर

२३२४ लाखांची तरतूद तयार झाली आहे,

आढावा" घेतला आहे आणि संचालक
आहे.

संचालक मंडळाकरीता
मही/-
अशोक के. रॉय
अध्यक्ष

TAJ
Hotels Resorts
and Palaces

16 इंडियन हॉटेल्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन - एल७४९१एमएच१०२पीएससी०००१८३

नॉंदणीकृत कार्यालय : मंडलिक हाऊस, मंडलिक रोड, मुंबई ४००००१

टेलि. क्र. : ०२२-६६३२५५१५ फॅक्स क्र. : ०२२-२२०२७४४२

वेबसाईट : www.tajhotels.com | ईमेल : investorrelations@tajhotels.com

सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की दि. ३१ डिसेंबर २०१४ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचार विनिमय करण्याकरिता सोमवार १० ऑगस्ट, २०१५ रोजी दु. ०३.०० वा. बिलां मातुश्री समग्र, १९, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, मुंबई - ४०००२० येथे घेण्याचे निर्धारित केले आहे.

२०१४-१५ च्या ११४ व्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल आयडीज डिपॉझिटरी / कंपनीशी नोंदणीकृत आहेत, त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडीज नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना प्रत्यक्ष प्रत अनुज्ञात पद्धतीत पाठविली आहे आणि १७ जुलै २०१५ रोजी हे सर्व पाठविण्याचे काम पूर्ण करण्यात आले आहे. एजीएमच्या सूचनेसमवेत ११४ वा वार्षिक अहवाल www.tajhotels.com या कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि एजीएमच्या सूचनेची एक प्रत www.cdsindia.com येथील सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

ज्या सदस्यांना वार्षिक अहवालाची प्रत हवी असल्यास ते स्थितीविशेषानुसार त्यांचा डोपी आयडी व क्लॉईट आयडी / फोननं. येथेचिरोत्या उद्धृत करून investorrelations@tajhotels.com येथे ईमेल पाठवू शकतील.

ई-व्होटिंग माहिती :

वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ आणि लिस्टिंग अॅग्रीमेंटच्या खंड ३५ च्या बाबत तरतुदींच्या अनुपालनार्थ एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे तरतूद केलेल्या ई-व्होटिंग सेवांद्वारा रिमोट ई-व्होटिंगची (एजीएमच्या ठिकाणाखेरीज अन्य कोणत्याही ठिकाणावरून त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान त्यांचे मतदान करण्याकरिता) तिच्या सदस्यांना सुविधा करून देताना कंपनीला आनंद होत आहे.

ई-व्होटिंग कालावधी ०७ ऑगस्ट, २०१५ रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) पासून सुरू होईल व १ ऑगस्ट, २०१५ रोजी सायं. ०५.०० वा (भाप्रवे) संपेल आणि मतदानासाठी ई-व्होटिंग सुविधा तदनंतर सीडीएसएलद्वारा नि:समर्थ केली जाईल. या कालावधीत कंपनीच्या ज्या सदस्यांकडे कट-ऑफ तारिख म्हणजेच ०३ ऑगस्ट, २०१५ रोजी प्रमाणे प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरीअलाईज्ड स्वरूपात भाग असल्यास, ते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील. एकदा सदस्याने ठरावावर मतदान केल्यास नंतर ते त्याला/तिच्या बदलण्यास किंवा पुन्हा मतदान करण्यास परवानगी मिळणार नाही.

सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क कट-ऑफ तारखेनुसार, म्हणजेच ०३ ऑगस्ट, २०१५ प्रमाणे कंपनीच्या भरणा केलेल्या समन्याय भाग भांडवलातील त्यांच्या भागांशी प्रमाणात असेल. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्याच्या नोंदवहीत किंवा कट-ऑफ तारखेप्रमाणे डिपॉझिटरीज द्वारे ठेवण्यात आलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत समाविष्ट आहे तोच केवळ रिमोट ई-व्होटिंग, बॅलट फॉर्मद्वारा व्होटिंग तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास हक्कदार असतील.

ज्या सदस्यांना ई-व्होटिंगची सुविधा सुकर होत नाही ते वार्षिक वार्षिक अहवालासमवेत आगाऊ टपालखर्च प्रदान केलेल्या स्वतःचा पत्ता लिहिलेल्या लिफाफ्यात यथोचितरीत्या पूर्ण असलेले बॅलट फॉर्म श्री. श्रीपाद कारडे, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, (सदस्यत्व क्र ५६३), कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारा नियुक्त केलेल्या प्रतिनिक्षकाकडे जेणेकरून उशिरात उशिरा ०९ ऑगस्ट, २०१५ रोजी सायं. ०५.०० वा. भाप्रवे किंवा तत्पुर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पोहचतील अशा बेताने पाठवू शकतील. ०९ ऑगस्ट, २०१५ रोजी सायं. ०५.०० वा भाप्रवे नंतर स्वीकारलेले बॅलट फॉर्म अवैध समजण्यात येतील.

सदस्य केवळ एकाच पद्धतीत म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग किंवा बॅलट पद्धतीत मतदान करू शकेल. जर सदस्याने दोन्ही पद्धतीने मतदान केल्यास रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा केलेले मतदान ग्राह्य समजले जाईल व बॅलट अवैध समजले जाईल.

सभेमध्ये पोतल्या मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल. सभेमध्ये उपस्थित राहणारे सदस्य ज्यांनी आधीच रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा किंवा बॅलट फॉर्मद्वारा त्यांचे मतदान केले नाही आहे ते त्यांच्या मतदानाचा हक्क सभेमध्ये बजावू शकण्यास समर्थ असतील. ज्या सदस्यांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग किंवा बॅलट फॉर्मद्वारा त्यांचे मतदान केले आहे ते सुद्धा सभेमध्ये हजर राहू शकतील परंतु ते सभेमध्ये पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार नसतील.

कोणतीही व्यक्ती जिच्याजवळ कंपनीचे भाग आहेत आणि सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनले आणि कट-ऑफ तारखेप्रमाणे तिच्याजवळ भाग आहेत ती रिमोट ई-व्होटिंग किंवा बॅलट फॉर्म किंवा सभेमध्ये तिचे मतदान करू शकेल. तथापि, जर तुम्ही रिमोट ई-व्होटिंग करिता सीडीएसएलशी याआधीच नोंदणीकृत आहोत तर तुम्ही तुमचे मतदान करण्याकरिता विधानमंडळ याद्वारा आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकता. जर तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरला आहोत तर तुम्ही www.evotingindia.com यावर उपलब्ध फारगॉट पासवर्ड पर्याय वापरून तुमचा पासवर्ड रिसेट करू शकाल.

जर तुम्हाला ई-व्होटिंग निर्गमन किंवा कोणतीही तक्रार असल्यास तुम्ही हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध क्रिक्वेटली आस्वड वेबसाईट व ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकाल. किंवा ईमेल आयडी helpdesk.evoting@cdsindia.com किंवा टेलि फ्रि क्र. १८००२००५५३३ यावरून श्री वेन्सेसलाकाज फरटंडो हेप्युटी मॅनेजर यांच्याशी संपर्क साधू शकता.

पुस्तिका बंद बाबत :

यापुढे सूचना देण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ च्या तरतुदीं सहजाचता कंपनी अधिनियम, २०१४ च्या कलम १० (व्यवस्थापन व प्रशासन) अनुसार सदस्यांची नोंद वही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण पुस्तिका ०८ ऑगस्ट, २०१५ पासून ते १० ऑगस्ट, २०१५ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद राहील.

टिप: सभेला हजर राहण्यास व मतदान करण्यास हक्कदार असलेला सदस्य स्वतः/ऐवजी हजर राहण्यास व मतदान करण्यास प्रतिनिधी नेमण्याकरिता हक्कदार आहे आणि सदर प्रतिनिधी कंपनीचा सदस्य असणे आवश्यक नाही. कंपनीच्या एकूण भाग भांडवलाच्या दहा टक्क्यांपेक्षा जास्त नसलेले एकूण भाग असलेले आणि पन्नास (५०) पेक्षा जास्त भाग नसलेल्या सदस्यांच्या वतीने प्रतिनिधी म्हणून व्यक्ती कृती करू शकते. मतदानाचा हक्क असलेला कंपनीच्या एकूण भाग भांडवलाच्या दहा टक्क्यांपेक्षा जास्त भाग असलेला सदस्य एका व्यक्तीस प्रतिनिधी म्हणून नेमणूक करू शकेल आणि सदर व्यक्ती अन्य कोणत्याही व्यक्ती किंवा भागधारकाकरिता प्रतिनिधी म्हणून राहू शकणार नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा

बिजल देसाई

मुंबई, १७ जुलै, २०१५

उपाध्यक्ष - विधी आणि कंपनी सचिव

read all scheme related documents carefully.



THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

CIN: L74999MH1902PLC000183

Regd. Office : Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai - 400 001

Tel.No.:022-66395515 Fax No.:022-22027442

Website: www.tajhotels.com | E-mail: investorrelations@tajhotels.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 114th Annual General Meeting (AGM) of **THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED** has been scheduled to be held on Monday, August 10, 2015, at 3.00 p.m. at the Birla Matushri Sabhagar, 19, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Mumbai 400 020, to transact the businesses as mentioned in the Notice of the AGM.

The Notice of the AGM along with the 114th Annual Report of 2014-15 has been sent by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories. For Members who have not registered their email addresses, physical copy is sent by permitted mode and the dispatch of the same has been completed on July 17, 2015. The 114th Annual Report along with the Notice of the AGM is available on the Company's website at www.tajhotels.com and a copy of the Notice of the AGM is also available on the website of CDSL at www.cdslindia.com

A Member, who wishes to receive a physical copy of the Annual Report, may send an email to investorrelations@tajhotels.com duly quoting their DP ID & Client ID/Folio No. as the case may be.

E-voting Information:

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide its Members facility of remote e-voting (to cast their vote electronically from a place other than the venue of the AGM), through e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) on all resolutions set forth in the Notice of the AGM.

The e-voting period begins on **August 7, 2015 at 9.00 a.m.** Indian Standard Time (IST) and ends on **August 9, 2015 at 5.00 p.m.** IST and the e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. During this period Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. August 3, 2015, may cast their vote electronically. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the cut off date i.e. August 3, 2015. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, voting through Ballot Form, as well as voting at the AGM.

Members who do not have access to e-voting facility, may send duly completed Ballot Form in a self addressed prepaid envelope dispatched with the Annual report so as to reach the Scrutinizer appointed by the Board of Directors of the Company, Mr. Shreepad Korde, Practicing Company Secretary, (Membership No. 563), at the Registered Office of the Company not later than August 9, 2015 at 5.00 p.m. IST. Ballot Form received after August 9, 2015 at 5.00 p.m. IST will be treated as invalid.

A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or by Ballot. If a Member casts votes by both modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and Ballot shall be treated as invalid.

Facility of voting through Poll shall also be made available at the Meeting. Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting or through Ballot Form shall be able to exercise their right at the Meeting. The Members who have cast their vote by remote e-voting or by Ballot Form prior to the Meeting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the Meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may cast their vote by remote e-voting or Ballot Form or at the Meeting. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use existing user ID and password for casting your vote. If you forget your password you can reset your password by using Forgot Password option available on www.evotingindia.com

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at www.evotingindia.com under Help section or contact Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager at the email helpdesk.evoting@cdslindia.com or the toll free number 18002005533.

Book Closure:

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from, August 8, 2015 to August 10, 2015, (both days inclusive).

Note : A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. A person can act as proxy on behalf of members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company. A Member holding more than ten per cent of the total share capital of the company carrying voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as a proxy for any other person or shareholder

By order of the Board of Directors

BEEJAL DESAI

Vice President - Legal & Company Secretary

Mumbai; July 17, 2015

eting & sales, RS outlets, through which it plans to market premium products starting with its upcoming S-Cross model, Kalsaid the company is going to open Nexa sales channel across the country. PTI

NTPC Limited

Office: NTPC Bhawan, SCOPE
Complex, 7 Institutional Area,
Dil Road, New Delhi-110 003
Tel. No.: 011-24360100
Fax: 011-24361018
E-mail: ntpc@ntpc.co.in
Website: www.ntpc.co.in

NOTICE
Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 31st July 2015, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2015.

nt to Clause 41 of the Listing Agreement entered into with Stock Exchange, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at New Delhi, Thursday, July 30, 2015, to inter alia, consider, approve and take on record audited Financial Results of the Company for the quarter ending June 30, 2015, and that these results will be reviewed by the Committee of the Board.

For NTPC Limited

Sd/-
(Anil K. Rastogi)
Company Secretary

ing the Power Sector

ICICI Prudential Asset Management Company Limited

ate Identity Number: U99999DL1993PLC054135

sin Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001.
ess Plaza, Sant Dyaneshwar Marg, Bandra (E), Mumbai - 400051.
2 2655 4165, website: www.icicipruamc.com,
enquiry@icicipruamc.com
ck B-2, Nirfon Knowledge Park, Western Express Highway,
00063. Tel: 022 2685 2000 Fax: 022 26868313

holders of ICICI Prudential Fixed Maturity Plan - Scheme)

e investors/unitholders of the Scheme that the 15 as the record date for declaration of dividend plans under the Scheme. Accordingly, dividend whose names appear in the register of investors/ a close of business hours on July 23, 2015 and le surplus under the Scheme, at the recommended

Recommended rate of dividend (₹ Per unit) (Face value of ₹ 10/- each) #	NAV as on July 16, 2015 (₹ Per unit)
0.05	10.7311

able dividend distribution tax.

will be paid to those Unitholders/Beneficial Owners tement of beneficial owners maintained by the lend options of the Scheme on July 23, 2015.

uant to payment of dividend, the NAV of of the Scheme would fall to the extent of ory levy, if any.

note of the above.

prudential Asset Management Company Limited
Sd/-
Authorised Signatory

rs : 1800 200 6666 • Or, apply online at www.icicipruamc.com

e subject to market risks, read all scheme